
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

6. kolo 
 
 
 

Dosud marná Celnice A překvapivě porazila Fernet Wagen, ale svému sestupu tím nezabránila. O 
druhé sestupové místo bude ještě boj. Skončit na něm mohou ještě 4 týmy. V nejhorší situaci je 
Celnice B, která potřebuje k záchraně porazit AGU. Postup z 1. místa si zajistili Šmejdi vítězstvím nad 
1.KC Jim Beamem. V důležitém zápase o postup vyhrála AGA nad Kopáči, i když v polovině 
prohrávala o 65 kuželek. K postupu stačí týmu AGA remíza s Celnicí B. Tento výsledek by ale pro 
Celnici B znamenal pravděpodobně sestup. Celnici B může pomoci Celnice A, pokud vyhraje nad 
1.KC Jim Beamem. Na zaváhání AGY čekají tři šestibodové týmy. Fernet Wagen má sice dobré skóre, 
ale hraje se Šmejdy. Pokud AGA i Fernet Wagen prohrají, může vítěz zápasu KSK Průhon-Kopáči 
postoupit a poražený z tohoto zápasu může sestoupit. Oba tyto týmy tedy ještě hrají zároveň o postup 
i o záchranu. Nejlepší výkon kola zahrál Kamil Havlík (268). 
 
 

 
Fernet Wagen – Celnice A  4:8 (867:943) 
 
Pavel Šimek 186, Petr Hubáček 212, Jaromír Bílý 227, Radek Čejchan 242  
Milan Anděl 245, Veronika Kovačíková 256, Pavel Pfohl 219, Zdeněk Bláha 223  
 
 

Šmejdi A – 1.KC Jim Beam  10:2 (916:867) 
 
Miroslav Balcar 231, Josef Mazáč 207, Petr Skořepa 239, Petr Štrof ml. 239 
Jiří Hovorka 239, Miroslav Říha 200, Petr Holomek 214, Tomáš Holomek 214 
 
 

AGA – Kopáči Č. Kostelec  8:4 (897:876) 
 
Štefan Havalec 239, Radek Šmíd 184, Milan Petera 245, Petr Mýl 229  
Aleš Koval 253, Jaroslav Zelený 235, Radek Martínek 183, Jaroslav Ureš 205 
 
 

KSK Průhon – Celnice B  8:4 (964:906) 
 
Jiří Novák 211, Pavel Šprincl 237, Kamil Havlík 268, Daniel Wagner 248 
Michal Chrtek 225, Jiří Elich 215, Pavel Novák 216, Libor Lokvenc 250 
 
 
 

1. Šmejdi A   6   0   0   56:16   940  12 
--------------------------------------------------------------------- 
2. AGA   4   0   2   38:34   905   8 
3. Fernet Wagen  3   0   3   42:30   909   6 
4. KSK Průhon  3   0   3   36:36   909   6 
5. Kopáči Č. Kostelec 3   0   3   34:38   915   6 
6. Celnice B   2   0   4   32:40   895   4 
7. 1.KC Jim Beam  2   0   4   30:42   905   4 
--------------------------------------------------------------------- 
8. Celnice A   1   0   5   20:52   845   2 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Petr Skořepa Šmejdi A 254,33 

2. Radek Čejchan Fernet Wagen 251,17 

3. Michal Chrtek Celnice B 248,17 

4. Petr Štrof ml. Šmejdi A 243,20 

5. Kamil Havlík KSK Průhon 241,40 

6. Karel Havlíček Kopáči Č. Kostelec 241,00 

7. Daniel Wagner KSK Průhon 240,80 

8. Aleš Koval Kopáči Č. Kostelec 239,00 

9. Jaroslav Zelený Kopáči Č. Kostelec 239,00 

10. Štefan Havalec AGA 234,40 

11. Veronika Kovačíková Celnice A 234,33 

12. Milan Petera AGA 233,83 

13. Petr Mýl AGA 233,17 

14. Daniel Bartoň Kopáči Č. Kostelec 232,75 

15. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 232,17 

16. Pavel Pfohl Celnice A 230,17 

17. Miroslav Balcar Šmejdi A 230,00 

18. Zdeněk Bláha Celnice A 229,25 

19. Ladislav Hadinec Kopáči Č. Kostelec 229,00 

20. Ludvík Kaválek KSK Průhon 228,75 

21. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 228,17 

22. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 227,00 

23. Jiří Zacha Fernet Wagen 225,67 

24. Petr Hubáček Fernet Wagen 225,00 

25. Radek Martínek Kopáči Č. Kostelec 223,67 

26. Jaromír Bílý Fernet Wagen 222,60 

27. Libor Lokvenc Celnice B 219,83 

28. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 218,00 

29. Josef Mazáč Šmejdi A 217,50 

30. Pavel Novák Celnice B 217,17 

31. Jiří Novák KSK Průhon 216,00 

32. Ladislav Holub Šmejdi A 215,00 

33. Jiří Elich Celnice B 210,00 

34. Pavel Šimek Fernet Wagen 209,17 

35. Radek Šmíd AGA 208,00 

36. Petr Zajíček AGA 206,50 

37. Milan Anděl Celnice A 206,20 

38. Jaroslav Ureš Kopáči Č. Kostelec 205,33 

39. Vlastimil Kovačík Celnice A 184,25 

40. Martin Trudič Celnice A 178,33 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

